identificado como parcela 170 en el plano de mensura registrado en la Dirección 

Provincial de Catastro y Tierras Fiscales bajo el número 4/127/19 confeccionado 

por el ingeniero agrimensor Gonzalo SÁNCHEZ ROSSI, con una superficie de 

CUATRO HECTAREAS OCHO MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE METROS 

CUADRADOS ( 4 Ha 8.619 m2) dentro de los siguientes límites: NORTE: calle Las 

Quintas; ESTE: no se localiza titular ni padrón; SUR: Miguel Nicanor Sánchez Ruiz; 

Hugo Mártires Fernández; Damián Gustavo Barroso y María del Valle Godoy; 

OESTE: Javier Eusebio Nicolás Torres y cuyas medidas son:

[...]

Dolores, Departamento Chacabuco, de la Provincia de San Luis, identificado como 

parcela 170 en el plano de mensura registrado en la Dirección Provincial de 

Catastro y Tierras Fiscales bajo el número 4/127/19 confeccionado por el ingeniero 

agrimensor Gonzalo SÁNCHEZ ROSSI, con una SUPERFICIE de:  CUATRO 

HECTAREAS OCHO MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE METROS CUADRADOS ( 

4 Ha 8.619 m2) dentro de los siguientes LINDEROS: NORTE: calle Las Quintas; 

ESTE: no se localiza titular ni padrón; SUR: Miguel Nicanor Sánchez Ruiz; Hugo 

Mártires Fernández; Damián Gustavo Barroso y María del Valle Godoy; OESTE: 

Javier Eusebio Nicolás Torres y cuyas MEDIDAS son: